בעיקרה, הפעולה

המדרשית האלגוריסטית מהסוג המותר דומה להתהוות מדרשים מסוגים אחרים, וזה

כולל, לדעתי, בין השאר, 'שליפת' קטע מהקשרו, שימוש סלקטיבי במילים ומשפטים,

אני מבקש לשלוח שלמי תודות לרב פרופ' עודד ישראלי על עזרתו וידידותו. .1

'שפת אמת' הוא ספרו של הרב רבי יהודה אריה אלתר, האדמו"ר מגור )תר"ז-תרס"ה 1905-1847(; הוביל .2

את החסידות להיות אחת המרכזיות בין חסידיות פולין. מדובר בדרושים חסידיים לפרשת השבוע וללוח

השנה )יש גם חלק של דרשות על הש"ס( שנשענים על המדרש והזהר. ספרו מסתיים בפסוק המכיל

את המילים 'שפת אמת', התפרסם בעיקר אחרי מותו, ובעקבותיו זכה האדמו"ר אחרי מותו לכינוי 'בעל

השפת אמת'.